1 SI misericordiam tu rependis mecum, si iudicium mecum facis, pro omnibus hymnis dicam coram te Domine, & psallam. Faciam te intelligere via perfectam, quando venies ad me : ambulabo in perfectione cordis mei in medio domus doctrine meae. Non apponam coram meo verbum impietatis : operantes mala, & recedentes a mandatis, odio habui ; nequamquam adhaerebunt mihi. Cor pravum recedet a me ; concupiscentiam malam non cognoscat. Loquentem linguam triplici adversus proximum suum ; hunc disperdam. & percutietur lepra : gradientem in superbia oculorum, cum eo non habitabo in aeterno. Oculi mei sunt ad veraces terre, ut inhabitem in thalamo iustorum : ambulans in via perfecta, hic stabit cum servis meis. Non habitabit in medio domus sanctuarii mei faciens dolum : qui loquitur meadaciu, non erit ei facultas comprehendere coram oculis meis. In mundo veniura, qui assimilatur lucinatibus, perdam omnes impios terre, ut disperdam de Ierusalem civitate Domini omnes operarios falsitatis.

1 אמן : קב
 2 PSAL. C. I. I.
 3 חפלה לעני כי יושעך ופגורתך יתקן ויחיה
 4 שמעו תפלתו ושושתי
 5 כעשבו וישל לני כי יבנתני מאכל לחמי : מקול
 אחרתי דבקתי לעמי לבשרי :

1 Oratio pro misero cui dicitur, & coram Domino dicit orationem suam.
 2 PSAL. C. I. I.
 3 Domine accipe orationem meam : & clamor meus coram te ingreditur. Ne aufers majestatem tuam a me : in die afflictionis meae inclina ad me aurem tuam ; in die qua invocaveris, festina exaudi me : Quoniam defecerunt sicut fumus dies mei ; & membra mea sicut chypros, adusta. Per osculum est sicut foetui cor meum, quoniam oblitus sum legem doctrine meae. A voce suspitrii mei adhaesit os meum carni meae.

Verfio SYRIACA : cum Interpretatione LATINA.

1 * * * * *
 2 * * * * *
 3 * * * * *
 4 * * * * *
 5 * * * * *
 6 * * * * *
 7 * * * * *
 8 * * * * *
 9 * * * * *
 10 * * * * *
 11 * * * * *
 12 * * * * *
 13 * * * * *
 14 * * * * *
 15 * * * * *
 16 * * * * *
 17 * * * * *
 18 * * * * *
 19 * * * * *
 20 * * * * *
 21 * * * * *
 22 * * * * *
 23 * * * * *
 24 * * * * *
 25 * * * * *
 26 * * * * *
 27 * * * * *
 28 * * * * *
 29 * * * * *
 30 * * * * *
 31 * * * * *
 32 * * * * *
 33 * * * * *
 34 * * * * *
 35 * * * * *
 36 * * * * *
 37 * * * * *
 38 * * * * *
 39 * * * * *
 40 * * * * *
 41 * * * * *
 42 * * * * *
 43 * * * * *
 44 * * * * *
 45 * * * * *
 46 * * * * *
 47 * * * * *
 48 * * * * *
 49 * * * * *
 50 * * * * *
 51 * * * * *
 52 * * * * *
 53 * * * * *
 54 * * * * *
 55 * * * * *
 56 * * * * *
 57 * * * * *
 58 * * * * *
 59 * * * * *
 60 * * * * *
 61 * * * * *
 62 * * * * *
 63 * * * * *
 64 * * * * *
 65 * * * * *
 66 * * * * *
 67 * * * * *
 68 * * * * *
 69 * * * * *
 70 * * * * *
 71 * * * * *
 72 * * * * *
 73 * * * * *
 74 * * * * *
 75 * * * * *
 76 * * * * *
 77 * * * * *
 78 * * * * *
 79 * * * * *
 80 * * * * *
 81 * * * * *
 82 * * * * *
 83 * * * * *
 84 * * * * *
 85 * * * * *
 86 * * * * *
 87 * * * * *
 88 * * * * *
 89 * * * * *
 90 * * * * *
 91 * * * * *
 92 * * * * *
 93 * * * * *
 94 * * * * *
 95 * * * * *
 96 * * * * *
 97 * * * * *
 98 * * * * *
 99 * * * * *
 100 * * * * *

1 * * * * *
 2 * * * * *
 3 * * * * *
 4 * * * * *
 5 * * * * *
 6 * * * * *
 7 * * * * *
 8 * * * * *
 9 * * * * *
 10 * * * * *
 11 * * * * *
 12 * * * * *
 13 * * * * *
 14 * * * * *
 15 * * * * *
 16 * * * * *
 17 * * * * *
 18 * * * * *
 19 * * * * *
 20 * * * * *
 21 * * * * *
 22 * * * * *
 23 * * * * *
 24 * * * * *
 25 * * * * *
 26 * * * * *
 27 * * * * *
 28 * * * * *
 29 * * * * *
 30 * * * * *
 31 * * * * *
 32 * * * * *
 33 * * * * *
 34 * * * * *
 35 * * * * *
 36 * * * * *
 37 * * * * *
 38 * * * * *
 39 * * * * *
 40 * * * * *
 41 * * * * *
 42 * * * * *
 43 * * * * *
 44 * * * * *
 45 * * * * *
 46 * * * * *
 47 * * * * *
 48 * * * * *
 49 * * * * *
 50 * * * * *
 51 * * * * *
 52 * * * * *
 53 * * * * *
 54 * * * * *
 55 * * * * *
 56 * * * * *
 57 * * * * *
 58 * * * * *
 59 * * * * *
 60 * * * * *
 61 * * * * *
 62 * * * * *
 63 * * * * *
 64 * * * * *
 65 * * * * *
 66 * * * * *
 67 * * * * *
 68 * * * * *
 69 * * * * *
 70 * * * * *
 71 * * * * *
 72 * * * * *
 73 * * * * *
 74 * * * * *
 75 * * * * *
 76 * * * * *
 77 * * * * *
 78 * * * * *
 79 * * * * *
 80 * * * * *
 81 * * * * *
 82 * * * * *
 83 * * * * *
 84 * * * * *
 85 * * * * *
 86 * * * * *
 87 * * * * *
 88 * * * * *
 89 * * * * *
 90 * * * * *
 91 * * * * *
 92 * * * * *
 93 * * * * *
 94 * * * * *
 95 * * * * *
 96 * * * * *
 97 * * * * *
 98 * * * * *
 99 * * * * *
 100 * * * * *

1 Anonymus. Dolor Iudaei. Et prophetia de populo novo, nempè gentis per fidem. Ver. 26.
 2 Domine, audi orationem meam, & clamor meus ad te ingreditur. Ne defleas vultum tuum a me in die angustiarum mearum : sed inclina ad me aurem tuam die qua invocabo te, & illic responde mihi. Nam finitunt in sumis dies mei, & ossa mea facta sunt alba ceu foci : Elanguit cor meum ut focum, & exaruit, quia oblitus sum usus panis mei : Et pra voce suspiriorum meorum adhaesit caro meae ossibus meis :

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

Verfio ÆTHIOPICA.

1 Pfalmus in Confessione. XCIX.
2 Jubilate Deo omnis terra: in confes-
3 ſu ejus, in exultatione. Scitote quoniam
4 Dominus ipse est Deus: & perfecit nos,
5 & non ipſi nos: Populus ejus, & oves
6 pascue ejus: Introite portas ejus in
7 confefſione, atria ejus in hymnis: con-
8 fitemini illi. Laudate nomen ejus.
9 Quoniam fuit Dominus, in æternum
10 misericordia ejus: & ufque in genera-
11 tionem & generationem veritas eius.

1 Ψαλμὸς εἰς ἑξομολόγησιν. 43.
2 Ἄλα δὲ ἐξέτα τὸ κυρίον πάσα ἡ γῆ, ἡ δὲ ὄλη
3 ἡ γῆ τὸ κυρίον ἐν ἐξουσίᾳ αὐτοῦ. 3 Scitote, quod Dominus ipse
4 est Deus: & perfecit nos, & non ipſi nos: Populus ejus, & oves
5 pascue ejus. Introite portas ejus in confes-
6 ſione, atria ejus in hymnis: & laudate nomen
7 ejus. Quoniam fuit Dominus: & ufque in æternum
8 misericordia ejus est: & usque in generationem
9 & generationem veritas ejus.

1 Pfalmus in Confessione. XCIX.
2 Jubilate Domino [in] terra: in
3 confesſione in confiteſſu ejus in [a] exulta-
4 tione. 3 Scitote, quod Dominus ipse
5 est Deus: & perfecit nos, & non ipſi nos:
6 Populus ejus, & oves pascue ejus. Introite
7 portas ejus in confesſione, atria ejus in [b]
8 hymnis: & laudate nomen ejus. Quoniam fuit
9 Dominus: & usque in æternum misericordia ejus
10 est: & usque in generationem & generatio-
11 nem veritas ejus.

1 Pfalmus ipſi David.
2 Misericordiam, & judicium cantabo
3 tibi, Dñe: Pfallam, Et intel-
4 ligam in via immaculata, quando ve-
5 nies ad me. Perambulabam in inno-
6 centia cordis mei, in medio domus meae.
7 Non proponebam ante oculos meos
8 rem injuftam: facientes pravitatio-
9 nes odivi. Non adhaſit mihi Cor pravi-
10 um: declinantē à me malignum non
11 cognoscebam. Detrahentem ſecreto
12 proximo ſuo, hunc perſequabar. Super-
13 bino oculo, & inflatibili corde, cum
14 hoc non edebam. Oculi mei ad fide-
15 les terrae ut ſedeant mecum: ambulans
16 in via immaculata, hic mihi ministra-
17 bat. Non habitabit in medio domus
18 meae, qui facit ſuperbiam: qui loquitur
19 iniquam, non direxit in conſpectu ocu-
20 lorum meorum. In matutino interfici-
21 ebam omnes peccatores terrae: ut dif-
22 perderem de civitate Domini omnes
23 operantes iniquitatem.

1 Misericordiam & judicium cantabo
2 tibi Domine: Pfallam, Et intelligam
3 in via immaculata, quando venies ad me.
4 Perambulabam in innocentia cordis mei,
5 in medio domus meae. Non proponebam
6 ante oculos meos rem injuftam: facientes
7 pravitaciones odivi: non adhaſit mihi cor
8 pravi: & declinantē à me malignū non cog-
9 noſcebam. Detrahentē ſecreto proximo ſuo,
10 hunc perſequabar. Superbio oculo, &
11 inflatibili corde, hoc non edebam. Oculi
12 mei ad fideles terrae, ut ſedeant mecum:
13 ambulans in via immaculata, hic mihi
14 miniſtrabat. Non habitabit in medio
15 domus meae, qui facit ſuperbiam: iniquum
16 non direxit in conſpectu oculorum meorum.
17 In matutino interficebam omnes peccatores
18 terrae: ut perderem de civitate Domini
19 omnes operantes iniquitatem.

1 Pfalmus ipſi David.
2 Misericordiam, & judicium cantabo
3 tibi Domine: Pfallam, Et intelligam in via
4 immaculata, quando venies ad me: &
5 perambulabam in innocentia cordis mei, in
6 medio domus meae. Non proponebam ante
7 oculos meos rem injuftam: facientes
8 pravitaciones odivi: non adhaſit mihi cor
9 pravi: & declinantē à me malignū non cog-
10 noſcebam. Detrahentē ſecreto proximo ſuo,
11 hunc perſequabar. Superbio oculo, &
12 inflatibili corde, hoc non edebam. Oculi
13 mei ad fideles terrae, ut ſedeant mecum:
14 ambulans in via immaculata, hic mihi
15 miniſtrabat. Non habitabit in medio
16 domus meae, qui facit ſuperbiam: iniquum
17 non direxit in conſpectu oculorum meorum.
18 In matutino interficebam omnes peccatores
19 terrae: ut perderem de civitate Domini
20 omnes operantes iniquitatem.